THÔNG BÁO

Về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài

sản khác gắn liền với đất số BI 659748, số vào sổ CH 02901 Ủy ban nhân dân

huyện Định Hóa cấp ngày 12/12/2012 mang tên bà Nguyễn Thị Sỹ

Thực hiện Quyết định số 05/QĐ-CNVPĐKĐĐ ngày 03/02/2025 của Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký Đất đai huyện Định Hóa về việc hủy Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số

BI 659748, số vào sổ CH 02901do Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa cấp ngày

12/12/2012 mang tên bà Nguyễn Thị Sỹ, sử dụng đất tại xã Thanh Định, huyện

Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Định Hoá thông báo:

1. Kể từ ngày 03/02/2025, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BI 659748, số vào sổ CH 02901

doỦy ban nhân dân huyện Định Hóa cấp ngày 12/12/2012 mang tên bà Nguyễn Thị

Sỹ, sử dụng đất tại xã Thanh Định, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên không còn

giá trị pháp lý về quyền sử dụng đất theo quy định của pháp luật.

2. Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Định Hoá đề nghị các tổ

chức, cá nhân khi phát hiện Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BI 659748, số vào sổ CH 02901do Ủy

ban nhân dân huyện Định Hóa cấp ngày 12/12/2012 mang tên bà Nguyễn Thị Sỹ

thì thông báo cho Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Định Hoá theo

địa chỉ: Số 07, Tổ dân phố Tân Lập, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên (Điện

thoại số: 02083.578.468) hoặc UBND xã Thanh Định, để làm thủ tục thu hồi theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Sở TN&MT tỉnh Thái Nguyên;

- Sở Tư pháp tỉnh Thái Nguyên ( đề nghị thông báo

đến các Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh);

- Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa

- Ngân hàng Nhà nước tỉnh Thái Nguyên (đề nghị

thông báo đến các tổ chức tín dụng trên địa bàn tỉnh);

- UBND xã Thanh Định;

- Trung tâm CNTTTN&MT ( đưa trang web Sở);

- Lưu: VT, HS.

GIÁM ĐỐC

 Lê Mạnh Hùng

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG

ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

HUYỆN ĐỊNH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CNVPĐKĐĐ Định Hoá, ngày      tháng 02 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T09:17:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Mạnh Hùng<hunglm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T10:00:05+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T10:00:12+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T10:00:17+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI đã ký lên văn bản này!